
WOJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 228/2017 

W ÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie rocznego planu amortyzacji środków trwałych dla Urzędu Gminy 

w Brodach na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. 

U z 2017r., poz. 2342 z póź. zm.) oraz art.16 ust.16a — 16m ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o 
podatku dochodowym od osób prawnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2343 z póź. 

zm.) Wójt Gminy Brody postanawia co następuje: 

1 

Podstawę  dokonywania odpisów amortyzacyjnych w 2018r. stanowi roczny plan amortyzacji 
określający stawki poszczególnych środków trwałych stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku. 



14/(5,1T GMTNY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 228/2017 Wójta Gminy 
Brody z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Roczny plan amortyzacji środków trwałych dla Urzędu Gminy Brody 
na 2018 rok. 

Symbol KST 
Grupa -1_._)(31 i :)-u a 

Nazwa środków trwałych i 
wartości niematerialnych 

Okres 
użytkowania 

Stawka % 

1 2 3 4 
I Budynki i lokale 

10 Budynki niemieszkalne 
102 Budynki transportu i łączności 40 lat 2,5 
105 Budynki biurowe 40 lat 2,5 
106 Budynki szpitali i zakładów opieki 

medycznej 
40 lat 2,5 

107 Budynki oświaty, nauki i kultury 40 lat 2,5 
108 Budynki produkcyjne, usługowe i 

gospodarcze dla rolnictwa 
40 lat 2,5 

109 Pozostałe budynki niemieszkalne 40 lat 2,5 
11 Budynki mieszkalne 
110 Budynki mieszkalne 67 lat 1,5 
II Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 
21 Rurociągi, linie telekomunikacyjne 

i elektroenergetyczne 
4,5 

211 Rurociągi sieci rozdzielczej oraz 
linie kablowe rozdzielcze 

22 lata 4,5 

22 Infrastruktura transportu 
220 Autostrady, drogi ekspresowe ulice 

i drogi pozostałe 
22 lata 4,5 

223 Mosty, wiadukty, estakady, tunele i 
przejścia nadziemne i podziemne 

22 lata 4,5 

29 Pozostałe obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

290 Obiekty sportowe i rekreacyjne 40 lat 2,5 
291 Pozostałe obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 
22 lata 4,5 

III Kotły i maszyny energetyczne 
31 Kotły grzewcze i parowe 

310 Kotły grzewcze 14 lat 7,0 
IV Maszyny, urządzenia i aparaty 

ogólnego zastosowania 
49 Pozostałe maszyny, urządzenia i 

aparaty specjalizowane i specjalne 
ogólnego zastosowania 

491 Zespoły komputerowe 3 lata 30,0 
492 Samodzielne urządzenia do 6 lat 18,0 



automatycznej regulacji i 
sterowania procesami 

V Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne 

58 Maszyny do robót ziemnych, 
budowlanych i drogowych 

582 Maszyny do robót drogowych 10 lat 10,0 

VI Urządzenia techniczne 
620 Urządzenia telewizyjne i 

radiotechniczne, urządzenia i 
aparaty do dla telefonii 

10 lat 

623 Urządzenia teletransmisji 
przewodowej 

10,0 

624 Urządzenia alarmowe i 
sygnalizacyjne 

10 lat 10,0 

626 Urządzenia telefoniczne 10 lat 10,0 
629 Inne urządzenia tele- i 

radiotechniczne 
5 lat 20,0 

64 Dźwigi i przenośniki 
640 Dźwigi osobowe i towarowe 10 lat 10,0 
65 Urządzenia przemysłowe 
659 Pozostałe urządzenia przemysłowe 10 lat 10,0 
66 Urządzenia nieprzemysłowe 
663 Urządzenia przeciwpożarowe 10 lat 10,0 
VII Środki transportu 
74 Pojazdy mechaniczne 

741 Samochody osobowe 5 lat 20,0 
743 Samochody specjalne 7 lat 14,0 
746 Ciągniki 7 lat 14,0 
VIII Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
80 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i 

wyposażenie 
800 Narzędzia, przyrządy, sprawdziany 5 lat 20,0 
802 Wyposażenie ,aparaty i sprzęt 

medyczny 
5 lat 20,0 

803 Wyposażenie techniczne dla prac 
biurowych 

7 lat 14,0 

805 Wyposażenie i sprzęt kin, teatrów, 
placówek kulturalno-oświatowych 

10 lat 10,0 

806 Kioski, budki , baraki itp 5 lat 20,0 
808 Narzędzia, przyrządy ruchomości 5 lat 20,0 

Wartości niematerialne i prawne 2 lata a 	50,0 

WÓJT 


	00000001
	00000002
	00000003

